ซึ่งต่อไปนี้เรียกว่า " " มีความประสงค์จะเทศบาลตำบลป่าซาง เทศบาลตำบล ประกวดราคาซื้อรถ

บรรทุกขยะขนาด ๑ ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า ๒,๔๐๐ ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 

๑๑๐ กิโลวัตต์ แบบเปิดข้างเทท้าย ตำบลป่าซาง อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคา

วงเงินงบประมาณ ๑,๐๕๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าหมื่นหนึ่งพันบาท อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ถ้วน) ราคากลางของงานซื้อ ในการ ประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๐๕๑,๐๐๐.๐๐  บาท (หนึ่งล้านห้า

หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) ตามรายการ ดังนี้

 

  รถบรรทุกขยะขนาด ๑ ตัน ปริมาตร

กระบอกสูบไม่ต่ำกว่า ๒,๔๐๐ ซีซี 

หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า